CAMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA
DO LESTE

estado de mato GROSSO-MT

PORTARIA 002/04

Institui e nomeia a Comissão de Avaliação Especial de
Desempenho.

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE

PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, SESTILIO SEGUNDO FRISON, no uso
de suas atribuições legais, de conformidade com o
artigo 22 da Resolução 015 de 2003.

Considerando a indicação da Mesa Diretora desta Casa
de Leis:

RESOLVE:

ARTIGO 1° - Fica instituída e nomeada a COMISSÃO PROVISÓRIA DE
AVALIAÇÃO ESPECIAL DE DESEMPENHO.

ARTIGO 2° - Ficam nomeados para integrar a Comissão os Senhores:

1° - Membro: Sestilio Segundo Frison
2° - Membro: José Alécio Michelon
3° - Membro: Valmor Ezequiel Di Domenico

ARTIGO 3° - Registre, publique tudo para que surta seus efeitos.

Gabinet^a Câmara Municipal, 08 de março de 2.004.

ÍSTILIO SEGUNDO FRISON
Presidente

- Parque Castelandia - Tcl./FAX (0**66) 498-1734 c 498 3590Avenida Inácio Casteli. - Prinnn era do Leste - MT